RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroquefbcamarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza"

OFÍCIOCERTIDÃONº104/2017

SãoRoque,25desetembrode2017.

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

Nostermosdo81º,Artigo12,daLeinº2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/06/1997,solicitamososbonsofi-ciosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,hosentidodequesejaprovidenciadaa

expediçãodeCERTIDÃOdaviapública,semsaída,cominíciodaRuaNelsonSilva
Nunes,noDistritodeMaylasky,conformemapaanexo,informandosetalviaéofici-

alesepossuidenominaçãooficial,bemcomoinformarsuasdimensões.Sea
joroficial,solicitamoscomunicarseamesmaédedomíniopúbli-

co. Emsendo,informardesdequando,ouaomenos,seoéhámaisde05

(cinco)anos.

Casonãohajainformaçãosobreotempodedomínio

públicodavia(s),solicitamosaindaqueconstedaCertidãosehá,nocadastroimobi-

liáriodaPrefeitura,imóvellocalizadonamesmaeháquantotempo,conformepre-ceituaaLei3.134de08/02/2008.SolicitamosaindaquejuntoàCERTIDÃOsejaa-

-nexadoumcroquidolocal,

Nacertezadeque'dispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosdeelevadaes-

timaededistintaconsideração.

Atenciosamente,

ASBASTOS

NE

.Presidente

ÃoVa

ExcelentissimoSenhor,

CLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTurísticadeSãoRoqueSãoRoque—SP

PROTOCOLONºCETSR25/09/2017»09:364764/2017

usUD'pCio
ESEEAIAMAADANRRPAOIVONDOAPESRDANSLSPIAOPPESARDORANRVORAM

RELA!
nigobnnperosteiprerm